ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БРЮХОВЕЦКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
(ГАПОУКК БМТ)

ПРИКАЗ

от «12» мая 2023 года № 1/22 ПД

ст. Брюховецкая
(Об утверждении стоимости платных услуг)

В связи с подписанием калькуляций на платные услуги, оказываемые ГАПОУ
КК «Брюховецкий многопрофильный техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных услуг по основным образовательным
программам для поступающихв 2023 году в следующихразмерах:

№ п/п Наименование платной услуги Стоимость, руб.
1 Продавец, контролер-кассир 1 курс очное 46 678

отделение
2 Продавец, контролер-кассир 2 курс очное 48 270

отделение
3 Продавец, контролер-кассир 3 курс очное 48 792

отделение

2. Контроль над выполнением настоящего приказа возложить
на главного бухгалтера БирюковуК.В.

РА И.Б. Фурсов